
ZARZĄDZENIE NR 3/2019
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu wyboru sołtysów i rad sołeckich.

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa ustalonego uchwałą Nr V/28/03 Rady 
Gminy w Harasiukach z dnia 17 lutego 2003r. /Dz. Urz. Woj. Podka. Nr 26, poz. 477/ – 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W celu wyboru sołtysów i rad sołeckich zwołuję zebrania wiejskie w sołectwach według 
załączonego harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Id: F2034C7D-9C1E-4164-A1AF-C8B9B560B159. Podpisany Strona 1



 
 

 

1
                                            

Załącznik do 
zarządzenia Nr 3/2019 
Wójta Gminy Harasiuki 
z dnia 4 stycznia 2019r     

 Harmonogram zebrań wiejskich do przeprowadzenia wyborów sołtysa na terenie 
gminy Harasiuki  

Lp. Sołectwo Data zebrania Godz. Miejsce 
zebrania 

Obsługujący Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 
1. 
 

Derylaki 16.01.2019r. 
(środa) 

16 30 GOK 
Harasiuki 

 

 
 

2. Harasiuki 16.01.2019r. 
(środa) 

18 00 GOK 
Harasiuki 

 

 

3. Żuk Nowy 16.01.2019r. 
(środa) 

16 30 U sołtysa 
 

 
  
 

 

4. Żuk Stary 16.01.2019r. 
(środa) 

18 00 Świetlica 
 

 

5. 
Krzeszów 
Górny 

16.01.2019r. 
(środa) 

16 30 Świetlica 
 

  
 

6. Nowa Wieś 16.01.2019r. 
(środa) 

18 00 Świetlica 
 

 

Id: F2034C7D-9C1E-4164-A1AF-C8B9B560B159. Podpisany Strona 1



 
 

 

2
 
 
 

7. Maziarnia 17.01.2019r. 
(czwartek) 

16 30 Świetlica  
 

 
 

8. 
Huta 
Krzeszowska 

17.01.2019r. 
(czwartek) 

18 00 Szkoła 
 

 

9. Banachy 17.01.2019r. 
(czwartek) 

16 30 Świetlica 
 

 
 

10. Rogóźnia 17.01.2019r. 
(czwartek) 

18 00 Świetlica 
 

 

11. Ryczki 17.01.2019r. 
(czwartek) 

16 30 Ryczki 11 
 

 
 

12. Sieraków 17.01.2019r. 
(czwartek) 

18 00 Świetlica 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F2034C7D-9C1E-4164-A1AF-C8B9B560B159. Podpisany Strona 2



 
 

 

3
 
 
 
 
 

13. Kusze 21.01.2019r 
(poniedziałek) 

16 30 Świetlica 
 

 
 

14. Hucisko 21.01.2019r 
(poniedziałek) 

18 00 Szkoła 
 

 

15. Szeliga 21.01.2019r 
(poniedziałek) 

16 30 Świetlica 
 

 
 

16. 
Huta 
Podgórna 

21.01.2019r 
(poniedziałek) 

18 00 Świetlica 
 

 

17. Półsieraków 21.01.2019r 
(poniedziałek) 

16 30 Świetlica 
 

 
 

18. Wólka 21.01.2019r 
(poniedziałek) 

18 00 Świetlica 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F2034C7D-9C1E-4164-A1AF-C8B9B560B159. Podpisany Strona 3



 
 

 

4
 
 
 
 
 

19. Łazory 22.01.2019r. 
(wtorek) 

16 30 
Remiza 

OSP 

 
 

 

20. Huta Nowa 22.01.2019r. 
(wtorek) 

18 00 Świetlica 
 

 
 

21. Huta Stara 23.01.2019r. 
(środa) 

16 30 Świetlica 
 

 

 

22. Gózd 23.01.2019r. 
(środa) 

18 00 Szkoła 

 

 

 
 
 

 
ZATWIERDZAM 

 
WÓJT GMINY 

 
 

Id: F2034C7D-9C1E-4164-A1AF-C8B9B560B159. Podpisany Strona 4




